

O'ZBEKISTONDA INGLIZ TILINI RIVOJLANTIRISH: MUAMMOLAR VA IMKONIYATLAR

Hoshimova Zarinaxon Hasan qizi, talaba

Ilmiy rahbar: **Baratova Gulhayo Farxod qizi**

Annotatsiya: Ingliz tili global kommunikatsiya tiliga aylangan bugungi kunda, O'zbekistonda ingliz tilini rivojlantirish zarurati tobora oshib bormoqda. Mazkur maqolada, O'zbekistonda ingliz tilini o'rgatishda duch kelinayotgan asosiy muammolar va bu muammolarni bartaraf etishning imkoniyatlari tahlil qilinadi. O'qituvchilar, ta'lim tizimi, texnologiyalar va jamiyatning ingliz tilini rivojlantirishdagi roli, shuningdek, zamonaviy o'quv metodlari va strategiyalari ko'rib chiqiladi. Ushbu maqola, ingliz tili ta'limini samarali tashkil etish va uning imkoniyatlarini maksimal darajada ishlatish uchun muhim yo'nalishlarni belgilaydi.

Kalit so'zlar: Ingliz tili, ta'lim tizimi, o'qituvchilar, texnologiyalar, xalqaro aloqalar, ta'lim resurslari, zamonaviy metodlar, O'zbekistonda ingliz tilini rivojlantirish, malaka oshirish, onlayn ta'lim.

KIRISH

O'zbekistonda ingliz tili o'rgatish sohasida so'nggi yillarda katta o'zgarishlar kuzatilmoqda. Ingliz tilining davlat siyosatida ahamiyat kasb etishi, xalqaro aloqalarning kuchayishi va iqtisodiy rivojlanish talablariga javob berishi uchun bu tilni yaxshi bilish zarurati tobora ortmoqda. Ingliz tilini o'rganishning muhimligi o'quvchilardan tortib, mutaxassislar va rahbarlargacha keng tarqalgan. Biroq, ingliz tili ta'limida bir qator muammolar mavjud bo'lib, bu muammolarni bartaraf etish uchun zamonaviy yondashuvlar va imkoniyatlar talab etiladi.

Ingliz Tilini O'rgatishda Duch Kelinayotgan Muammolar

O'qituvchilarning malaka va metodik tayyorgarligi

O'zbekistonda ingliz tili o'qituvchilari orasida ba'zi malaka farqlari mavjud. Ayrim o'qituvchilar zamonaviy ta'lim metodlaridan samarali foydalanmasliklari, shuningdek, til o'rgatishda innovatsion texnologiyalarga etarlicha moslashmaganliklari mumkin. Bu, o'z navbatida, o'quvchilarning tilni o'rganish jarayoniga ta'sir qiladi.

Ta'lim tizimining yetarli darajada modernizatsiya qilinmasligi

Ingliz tili o'rgatishda mavjud ta'lim tizimi ba'zi joylarda zamonaviy talablar va uslublarga to'liq mos kelmayapti. Ko'plab maktab va oliy ta'lim muassasalarida o'quv rejasi va darsliklar eskirgan, bu esa til o'rganish jarayonini sekinlashtiradi.

“CONFERENCE OF NATURAL AND APPLIED SCIENCES IN SCIENTIFIC INNOVATIVE RESEARCH”

Volume 02. Issue 01. January 2025

Kadrlar yetishmasligi va o'qitish resurslarining kamligi

Ingliz tili o'qituvchilarining yetishmasligi va o'qitish resurslarining kamligi ham muhim muammolardan biridir. Kadrlar malakasini oshirish va o'qituvchilarni zamonaviy metodlar bilan ta'minlash zarur.

Ijtimoiy va iqtisodiy omillar

Ayrim oila va jamiyatlar ingliz tiliga bo'lgan e'tiborni past baholashmoqda. Bu, ayniqsa, chekka hududlarda aniqroq sezilmoqda.

Ingliz Tilini Rivojlantirishdagi Imkoniyatlar

Zamonaviy texnologiyalardan foydalanish

Ingliz tili ta'limida texnologiyalarni keng qo'llash mumkin. Internet resurslari, onlayn kurslar, mobil ilovalar va o'quv platformalarining yordami bilan ingliz tilini o'rganishni yanada samarali qilish mumkin. Mobil ilovalar va veb-saytlar yordamida talabalar istalgan vaqtda o'z malakalarini oshirishlari mumkin.

Xalqaro aloqalar va grantlar

Xalqaro aloqalar orqali ingliz tili o'rgatishning sifatini oshirish imkoniyatlari mavjud. Dunyo bo'ylab ingliz tilida tajribaga ega bo'lgan mutaxassislar va o'qituvchilarni jalb qilish, grantlar va ta'lim dasturlariga kirish O'zbekistonda ingliz tilini rivojlantirishga yordam beradi.

O'qituvchilarning malakasini oshirish

O'zbekistonning ta'lim tizimida o'qituvchilarni tayyorlash va ularning malakasini oshirish uchun yangi metodikalar va treninglar tashkil etish mumkin. Shu bilan birga, xalqaro sertifikatlarni olish imkoniyatlarini taqdim etish ham muhimdir.

Mahalliy va xalqaro ta'lim dasturlari

O'zbekistonning ta'lim tizimida xalqaro metodologiyalarni qo'llash va mahalliy muammolarni hisobga olgan holda yangi ta'lim dasturlarini ishlab chiqish imkoniyatlari mavjud.

Xulosa

O'zbekistonda ingliz tilini rivojlantirish uchun bir qator muammolar mavjud bo'lsa-da, zamonaviy texnologiyalar, xalqaro aloqalar va o'qituvchilarning malakasini oshirish orqali bu muammolarni bartaraf etish imkoniyatlari mavjud. Ingliz tilini o'rgatish tizimini yanada samarali qilish uchun innovatsion yondashuvlarni qo'llash zarur. Shu tarzda, ingliz tilini o'rganish nafaqat ilmiy, balki iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanish uchun ham asosiy omilga aylanadi.